
รวม ท. ป. วัน ว/ด/ป เวลา วัน ว/ด/ป เวลา
1 040203101 Mathematics I 3 3 0 6 M 09.00-12.00 78-319 CKK M 28/8/2566 09.00-12.00 M 30/10/2566 09.00-12.00

7 M 09.00-12.00 72-402 NBK

2 040313016 Physics in Daily Life 3 3 0 2 H 13.00-16.00 78-1201 BAK F 1/9/2566 09.00-12.00 F 3/11/2566 09.00-12.00

4 H 13.00-16.00 78-216 JOBAM

3 040613100 Fundamental of CS and Prof. Issues 3 3 0 1 F 09.00-12.00 78-304 NSD W 30/8/2566 09.00-12.00 T 31/10/2566 09.00-12.00

3 F 13.00-16.00 75-304 NSD

4 040613103 Discrete Math for CS 3 3 0 1 W 13.00-16.00 75-1205 SRS T 29/8/2566 13.00-16.00 H 26/10/2566 13.00-16.00

2 T 09.00-12.00 78-619 ENS

3 F 09.00-12.00 78-308 SRS

5 040613201 Computer Programming I 3 2 2 1 W 08.30-10.30 78-621 CHR SA 2/9/2566 09.00-12.00 H 2/11/2566 09.00-12.00

(Lab) 1 W 10.30-12.30 78-621 CHR

2 M 13.00-15.00 78-618/1 KSB

2 M 15.00-17.00 78-618/1 KSB

3 T 13.00-15.00 78-618/2 CHR

3 T 15.00-17.00 78-618/2 CHR

6 080203905 Economy and Everyday Life 3 3 0 3 H 09.00-12.00 78-223 PWW M 28/8/2566 13.00-15.00 T 24/10/2566 13.00-16.00

ขบวนวิชาคณะวิทยาศาสตรประยุกต ภาคเรียนที่ 1 ปการศึกษา 2566

ที่ รหัสวิชา ชื่อวิชา ตอน
หนวยกิต

หอง ผูสอน

สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร ปที่ 1 หอง (CS1 DE - RA / CS1 DE - RB) ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอรและสารสนเทศ 
(หลักสูตร 64046034)

กําหนดสอบกลางภาค กําหนดสอบปลายภาค
วัน เวลาเรียน



รวม ท. ป. วัน ว/ด/ป เวลา วัน ว/ด/ป เวลา
1 040203101 Mathematics I 3 3 0 6 M 09.00-12.00 78-319 CKK M 28/8/2566 09.00-12.00 M 30/10/2566 09.00-12.00

7 M 09.00-12.00 72-402 NBK

2 040313016 Physics in Daily Life 3 3 0 2 H 13.00-16.00 78-1201 BAK F 1/9/2566 09.00-12.00 F 3/11/2566 09.00-12.00

4 H 13.00-16.00 78-216 JOBAM

3 040613100 Fundamental of CS and Prof. Issues 3 3 0 2 W 09.00-12.00 78-311 NJR W 30/8/2566 09.00-12.00 T 31/10/2566 09.00-12.00

3 F 13.00-16.00 75-304 NSD

4 040613103 Discrete Math for CS 3 3 0 1 W 13.00-16.00 75-1205 SRS T 29/8/2566 13.00-16.00 H 26/10/2566 13.00-16.00

2 T 09.00-12.00 78-619 ENS

3 F 09.00-12.00 78-308 SRS

5 040613201 Computer Programming I 3 2 2 2 M 13.00-15.00 78-618/1 KSB SA 2/9/2566 09.00-12.00 H 2/11/2566 09.00-12.00

(Lab) 2 M 15.00-17.00 78-618/1 KSB

3 T 13.00-15.00 78-618/2 CHR

3 T 15.00-17.00 78-618/2 CHR

4 F 08.30-10.30 78-618/1 CHR

4 F 10.30-12.30 78-618/1 CHR

6 080203905 Economy and Everyday Life 3 3 0 2 H 09.00-12.00 31-21107 PAS M 28/8/2566 13.00-15.00 T 24/10/2566 13.00-16.00

หนวยกิต
ตอน วัน เวลาเรียน หอง ผูสอน

กําหนดสอบกลางภาค กําหนดสอบปลายภาค

ขบวนวิชาคณะวิทยาศาสตรประยุกต ภาคเรียนที่ 1 ปการศึกษา 2566
สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร ปที่ 1 หอง (CS1 DE - RC) ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอรและสารสนเทศ 

(หลักสูตร 64046034)

ที่ รหัสวิชา ชื่อวิชา



รวม ท. ป. วัน ว/ด/ป เวลา วัน ว/ด/ป เวลา
1 040203101 Mathematics I 3 3 0 16 M 16.00-19.00 72-405 JTB M 28/8/2566 09.00-12.00 M 30/10/2566 09.00-12.00

2 040313016 Physics in Daily Life 3 3 0 5 W 09.00-12.00 31-21103 WRW F 1/9/2566 09.00-12.00 F 3/11/2566 09.00-12.00

3 040613100 Fundamental of CS and Prof. Issues 3 3 0 4 T 17.00-20.00 78-619 NJR W 30/8/2566 09.00-12.00 T 31/10/2566 09.00-12.00

5 T 17.00-20.00 78-617 NSD

4 040613103 Discrete Math for CS 3 3 0 4 T 13.00-16.00 78-619 ENS T 29/8/2566 13.00-16.00 H 26/10/2566 13.00-16.00

5 F 13.00-16.00 78-617 SRS

5 040613201 Computer Programming I 3 2 2 5 W 13.00-15.00 78-618/1 CHR SA 2/9/2566 09.00-12.00 H 2/11/2566 09.00-12.00

(Lab) 5 W 15.00-17.00 78-618/1 CHR

6 W 13.00-15.00 78-618/2 KSB

6 W 15.00-17.00 78-618/2 KSB

6 080203905 Economy and Everyday Life 3 3 0 12 TH 17.00-20.00 72-404 PSW M 28/8/2566 13.00-15.00 T 24/10/2566 13.00-16.00

ชื่อวิชาที่ รหัสวิชา
กําหนดสอบกลางภาค กําหนดสอบปลายภาค

หอง ผูสอน
หนวยกิต

ตอน

ขบวนวิชาคณะวิทยาศาสตรประยุกต ภาคเรียนที่ 1 ปการศึกษา 2566
สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร ปที่ 1 หอง (CS1 DE - DA / CS1 DE - DB) ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอรและสารสนเทศ 

(หลักสูตร 64046034)

วัน เวลาเรียน


